

## Investeringselskabet af jan. 1958 A/S

Industrivej 1C

6630 Rødding

CVR-nr. 28317298

## Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-05-2018



Thomas Hede Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Balance                                    | 12 |
| Noter                                      | 14 |

## Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | Investeringsselskabet af jan. 1958 A/S<br>Industrivej 1C<br>6630 Rødding  |
| CVR-nr.                | 28317298  |
| Stiftelsesdato         | 01-01-2005  |
| Hjemsted               | Vejen   |
| Regnskabsår            | 01-01-2017 - 31-12-2017   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Finn Thomsen<br>Tage Thomsen, Direktør<br>Anette Vesterager<br>Peter Wichmann Lilholt<br>Per Nygaard Hansen<br>Thomas Hede Sørensen |
| <b>Direktion</b>       | Tage Thomsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | OL Revision A/S<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>J. Lauritzens Plads 3,1<br>6760 Ribe<br>CVR-nr.: 10841976                      |
| <b>Kontaktpersoner</b> | Per Kristensen, Statsautoriseret revisor<br>Ove Lihn, Registreret revisor<br>Dorthe Gram Pedersen                                   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme og driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 42.577, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.998.792, og en egenkapital på kr. 1.107.977.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>149.927</b> | <b>128.891</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -76.639        | -76.639        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>73.288</b>  | <b>52.252</b>  |
| Finansielle indtægter   |      | 4              | 0              |
| Finansielle omkostninger  |      | -18.726        | -20.448        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>54.566</b>  | <b>31.804</b>  |
| Skat af årets resultat  | 1    | -11.989        | 22.784         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>42.577</b>  | <b>54.588</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 42.577         | 54.588         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>42.577</b>  | <b>54.588</b>  |

**Balance 31. december 2017**

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                     | 2    | 1.705.753        | 1.743.962        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3    | 157.960          | 196.390          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>1.863.713</b> | <b>1.940.352</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <b>1.863.713</b> | <b>1.940.352</b> |
| Tilgodehavende selskabsskat             |      | 102              | 4.746            |
| Periodeafgrænsningsposter               |      | 0                | 2.267            |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>102</b>       | <b>7.013</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>134.977</b>   | <b>68.054</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <b>135.079</b>   | <b>75.067</b>    |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <b>1.998.792</b> | <b>2.015.419</b> |

**Balance 31. december 2017**

|   | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |          |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |          | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat   |          | 607.977          | 565.400          |
| <b>Egenkapital</b>  | <b>4</b> | <b>1.107.977</b> | <b>1.065.400</b> |
| Hensættelser til udskudt skat   |          | 107.920          | 103.829          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |          | <b>107.920</b>   | <b>103.829</b>   |
| Gæld til kreditinstitutter  |          | 660.471          | 734.727          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | <b>5</b> | <b>660.471</b>   | <b>734.727</b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |          | 73.965           | 71.530           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |          | 26.315           | 20.533           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |          | 22.144           | 19.400           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |          | <b>122.424</b>   | <b>111.463</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |          | <b>782.895</b>   | <b>846.190</b>   |
| <b>Passiver</b>   |          | <b>1.998.792</b> | <b>2.015.419</b> |
| Eventualforpligtelser   | 6        |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 7        |                  |                  |
| Ejerskab  | 8        |                  |                  |

**Noter**

|   | 2017                | 2016                     |                   |
|---|---------------------|--------------------------|-------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                    |                     |                          |                   |
| Skat af årets resultat                              | 7.898               | 1.254                    |                   |
| Udskudt skat af årets resultat                      | 4.091               | -24.038                  |                   |
|   | <b>11.989</b>       | <b>-22.784</b>           |                   |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                       |                     |                          |                   |
| Kostpris primo                                      | 2.110.766           | 2.110.766                |                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                              | <b>2.110.766</b>    | <b>2.110.766</b>         |                   |
| Af- og nedskrivninger primo                         | -366.804            | -328.595                 |                   |
| Årets nedskrivninger                                | -38.209             | -38.209                  |                   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                 | <b>-405.013</b>     | <b>-366.804</b>          |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>1.705.753</b>    | <b>1.743.962</b>         |                   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                     |                          |                   |
| Kostpris primo                                      | 427.000             | 427.000                  |                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                              | <b>427.000</b>      | <b>427.000</b>           |                   |
| Af- og nedskrivninger primo                         | -230.610            | -192.180                 |                   |
| Årets afskrivninger                                 | -38.430             | -38.430                  |                   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                 | <b>-269.040</b>     | <b>-230.610</b>          |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>157.960</b>      | <b>196.390</b>           |                   |
| <b>4. Egenkapitalopgørelse</b>                      |                     |                          |                   |
|   | <b>Virksomheds-</b> |                          |                   |
|   | <b>kapital</b>      | <b>Overført resultat</b> |                   |
|   |                     | <b>Ialt</b>              |                   |
| Egenkapital primo                                   | 500.000             | 565.400                  | 1.065.400         |
| Forslag til årets resultatdisponering               |                     | 42.577                   | 42.577            |
|   | <b>500.000</b>      | <b>607.977</b>           | <b>1.107.977</b>  |
| <b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>           |                     |                          |                   |
|   | <b>Forfald</b>      | <b>Forfald</b>           | <b>Forfald</b>    |
|   | <b>efter 1 år</b>   | <b>indenfor 1 år</b>     | <b>efter 5 år</b> |
| Gæld til kreditinstitutter                          | 660.471             | 73.965                   | 365.725           |
|   | <b>660.471</b>      | <b>73.965</b>            | <b>365.725</b>    |
| <b>6. Eventualforpligtelser</b>                     |                     |                          |                   |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. |                     |                          |                   |

**Noter**

2017

2016

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret nom. 500.000 kr. i ejerpant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 734, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.706.